PRIJSLIJST Révimex

Bestelformulier Standy Electro Wing

Geldig vanaf 01/01/2025

Importeur Belgié Révimex bv

O Standy Electro Wing
- elektrische statafel
- kantelbare tafel in hoogte en diepte instelbaar
- hielbanden in diepte en breedte instelbaar
- kniesteunen in breedte, hoogte en diepte verstelbaar
- standaard met tilband (verkrijgbaar in 2 maten)

Meerprijzen

TILBAND

O Standaard (24x85cm)

O Maxi (25x103cm)

O Met buikgordel standaard (32x113cm)
O Met buikgordel maxi (38x135cm)

ACCESSOIRES

O Heup-, rug- en hoofdsteun

O Heupsteun

O Voetsteunen met riempjes

O Handvatten gemonteerd op werkblad (exacte positie opgeven)

Alle prijzen zijn incl. BTW.

220315 - 105101200005 (A)

€ 3.934,53
€ 90,25
€ 90,25
€ 988,88
€ 457,14
€ 234,49
€ 148,88
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Révimex bv
Tel : 011/64 04 49

Fax : 011/66 63 26
E-mail : mail@revimex.be




